Саморегулируемая организация
Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

Заседание Счетной комиссии Общего собрания
СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ № 1

г.Ставрополь 18 мая 2018 года

Место проведения заседания: г. Ставрополь, ул. Комсомольская, 73,
конференц-зал Ставропольского строительного техникума.
Время проведения заседания:
Дата составления протокола: 18 мая 2018 года

Присутствовали:

1. С р М Р А -

3. А ,
'4 гсср

с . А Повестка дня:

1. Выборы председателя Счетной комиссии

По вопросу № 1 Выборы председателя Счетной комиссии

СЛУШАЛИ: у й ' я к с л ^ / п ^ А Т.

РЕШИЛИ: Председателем Счетной комиссии избрать У*. ̂  ,

Результат голосования:

За % _
Против А^Г
Воздержались

Председатель Счетной комиссии ^ г / я г ь & У С У7.
Члены Счетной комис<

Р р г г ^ ^ г / ? ^ ЛГ.

(У
Страница 1 из 1